令和 4年 8月 23 日

会 員 各 位

    一般社団法人茨城県建設業協会

水戸支部 支部長 下田 德行

茨城県土木部「土木工事書類標準化ガイド」及び

「書類限定型モデル工事（試行）」に係る説明会の開催について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、県土木部（検査指導課）では、完成（中間）検査時を対象に検査に必要な書

類を限定し、受注者における説明用資料等の書類削減及び監督員と検査員との重複確

認を避けるなど、より一層の効率化を図ることを目的に、「土木工事書類標準化ガイ

ド」の策定とあわせ、本年１０月より「書類限定型モデル工事（試行）」の発注を検討

しております。

 つきましては、下記の通り、見出し説明会を開催いたしますので、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年９月２２日（木） 午後 1時～

２ 場 所  水戸土木事務所

３ 講 師  茨城県土木部検査指導課担当職員（検査監）

４ その他  ①新型コロナウイルス感染症対策として、各社１名の出席まで

       といたします。（参加費は、無料です。）

       ②お申込みにあたりましては、別紙によりＦＡＸにて水戸支部宛て

9 月 13 日(火)までにお願い致します。

（事 務 局）

茨城県建設業協会 水戸支部

TEL：029-221-5129／FAX：029-231-1498

別 紙

茨城県建設業協会 水戸支部 宛て

ＦＡＸ：029-231-1498

茨城県土木部「土木工事書類標準化ガイド」及び

「書類限定型モデル工事（試行）」に係る説明会 参 加 申 込 書

下記の通り申込いたします。

商 号

参 加 者 氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

通 信 欄

（備 考）

 開催日：９月２２日（木）午後 1時～

 会 場：水戸土木事務所

（事 務 局）

茨城県建設業協会 水戸支部

TEL：029-221-5129／FAX：029-231-1498